Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2024 № 1211

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Администрации
Великого Новгорода от 19.10.2023 № 5063

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 г.

№ 1616 "Об утверждении Правил определения управляющей организации для

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации", постановлением Администрации Великого Новгорода от 06.10.2023

№ 4854 "Об установлении размера платы за содержание жилого помещения"

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 18.10.2023

№ 5039, от 27.10.2023 № 5213, от 28.11.2023 № 5712, от 19.01.2024 № 205,

от 19.02.2024 № 642, от 15.03.2024 № 1101), на основании заявления

ООО "Жилищник" от 28.09.2023 Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода

от 19.10.2023 № 5063 "Об определении ООО "Жилищник" временной управляющей

организацией для управления многоквартирными домами, в отношении которых

собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления

такими домами или выбранный способ управления не реализован,

Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 22.03.2024 14:25
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

не определена управляющая организация" (в редакции постановлений

Администрации Великого Новгорода от 01.11.2023 № 5276, от 29.11.2023 № 5718,

от 23.01.2024 № 246, от 19.02.2024 № 649, от 26.02.2024 № 706), дополнив

приложение № 1 пунктами 33-34 следующего содержания:

1 2 3
"33. Ул. Ветеранов, д. 8 29,20
34. Ул. Германа, д. 12 27,65".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород".

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2024 и действует 1 год.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ас
575п